domus solaratae positae in Tybure in con

trata CASTRI VETERIS ...... Monaste

rio, seu presbyteris ecclesiae sancti Martini

de ponte Castri veteris civitatis Tyburis. E

vi è sottoscritto : presbyter Simeon ecclesiae

sancti Martini de Tybure de ponte CASTRI

VETERIS testis. Altra carta del 13o4. 28.

januari . Collatio benefici s. Martini de

Tybure. Altra del 1497. 27. juli. Collatio

ecclesiae s. Martini de ponte de Tybure,fa

cta ad praesentationem commendatari s.

Agnetis ad favorem Joachini de Zacroni

bus. -

Anno 982. 17. juni.

Anizzo episcopus ecclesiae Tyburtinae seu

d. Benedicta donat monasteriò Sanctarum

Agnetis, et Constantiae terram, et aquam

decurrentem situs, qui vocatur Casdrubare.

In Nomine Dei, et Salvatoris Nostri Jesu

Christi, et anno domini propitiatu pontifica
tu domini Benedicti summi Pontificis, etuni

versalis septimi Papae in sacratissima sede

beati Petri apostoli, atque domino Ottone pi

issimo atque principe justo a domino corona

to magno excellentissimo imperatore in sexto

decimo mense januari pro indictione decima.

Quoniam certum est me dominum Amizzo

venerabil. humil. episc. sanctae Tyburtinae

ecclesiae seu d. Benedicta nobilissima foemi

na libere, ac de praesenti do, donamus, ce

dimus, tradimus, et inrevocabiliter largi

mur, atque offerimus nullo nobis cogente ,

neque contradicente, aut vim faciente; sed

pura, atque spontanea nostra bona voluntate

propria pro Dei operis amore, ac in redden

do animae nostrae, seu parentum nostrorum,

etveniam delictorum nostrorum . Hoc quod

donamns atque offerimus in monasterio d.

sanctae Agnetis, etConstantiae, quae poni

tur in agro Velisci num. et ad abbatem vel

ad moniales quae in ipsa suprascripta eccle
sia serviunt diebus, ac noctibus. Id estter

ra, et AQUA DECURRENTE IN CIVI

TATE TYBURTINA situs qui vocatur

Casdrubare, inter affines, ab uno latere est

F
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FORMA ANTIQUA, QUA INTRAT AQUA

AD MOLAS DE BASSO. A secundo latere

salicetum, quod est in medio flumine, ET

IPSA AQUA ALIUNDE VENIEBAT US

QUE IN ARCO , QUI EST PURUS , ET

ANTIQUUS INTRA IPSAM AQUAM . A

tertio latere est domus de haered. Pascal. Et a

quarto latere terram, et domnum, atque ec

clesiam s. Martini, quae est de supradicto m0

nasterio infra ipsius fines. Ad faciendum quae

cumque volueritis sine ulla calumnia etc. mo

nasterii. AQUA, QUAE AD MOLAMI DE

CURRIT, ut nullam molestiam faciatis, nisi

omnia alia, quod scriptum est pro redemptione

animae nostrae in supradicto sacro monasterio

concedimus in omnem unquam decisionem .

Et quandocumque vobis, vel successoribus

vestris, aut in supradicto monasterio neces

sarium fuerit defendere promittimus absque

omni contentione • In supradicto sacro mona

sterio pro redemptione animae nostrae con

tradidinius, et de praesenti hora in eo eun

di, utendi, fruendi, possidendi, vendendi,

donandi, commutandi, vel quicquid infra

scripti affines facere, sive peragere volueri

tis in vestrum , vestrisque successoribus sit

ot. , , quibus nunquam a nobis, neque ab

aeredibus nostris, aut a nostro summista

magno, parvoque propter aliquam aliquando
aberrationis quaestionem calumn. ; sed in o

mni homine , et in omni loco, ubi vobis ,

vestrisque successoribus necessarium fuerit ,

stare, nos una cum haeredibus ac successori

bns nostris defendere promittimus vobis, ve

stris successoribus de supradicto sacro mona

sterio , in qua et juratur dicere per Deum

omnipotentem, sanctaeque sedis apostolicae

dom. Benedictum VII. Papam , atque prin

eipatu a dom. coronatum dom. Otton magn.

imperator. haec omnia quae hujusmodi ces

sio, donationisque chartula rerum omnium

cessarum colloquitur, inviolabiliter conser

vare , atque adimplere promitto : Si enim ,

quod absit, quoquo tempore nobis, vel hae

redibus, et successoribus nostris contra vos,

vel vestros successores, aut contra hanc char

tulam quam Pontificiam fieri stringimus, a

gere, aut contraire praesumpserimus pro cu

jusmodi ingenii personis humane cupere vel

intelligere potest, et minime defendere nol.

aut non pot. Tunc non solum perjurii rea

tum incurrat; verum etiam daturi non pos

sint una cum haeredibus atque successoribus

nostris, vobis, vestrisque successoribus, an

te omne litis initium poenae nomine auri

uncias tres ob reatum , et pro poena abso

lutionis manere hanc chartnlam cessionis in

sua nihilominus man. firmitate . Quam con

scribendam rogatus Malilbertus notarius hu

jus Tyburtinae civitatis mense, et indictio

ne suprascriptis fel.

Amizzo episcopus in hanc chartulam ma

nus meae subscript. ac cessiones quae sub

scribere rog. B et Benedic. nobiliss. faem. in

hanc chartulain mea manu subscriptae et

cessiones qu. subscribere rog.

H3 Ardengus nobili viro in hanc chartu

lam testis subscripsi , et tradita vidit.

A3 Romanus nobili viro in hanc chartulam

testis subscripsi et tradita vidit.

B Campo filius de amico in hanc chartu

lam testis subscripsi, et tradita vidit.

B Sergius filius q, de Enrico in hanc char